
ZARZĄDZENIE NR 0050.1889.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze za 2022 r.

Na  podstawie  art.  53  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  o  rachunkowości
(Dz. U z 2023 poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt  3 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej za
2022 r. składające się z:

1. bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie  38.438.257,11 zł,
2. rachunku zysków i start wykazującego zysk netto w kwocie 240.449,40 zł,
3. zestawienia  zmian  w  funduszu  jednostki:  zwiększenie  w  stosunku  do  roku  2021

o kwotę 1.902.031,99 zł,
4. informacji dodatkowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


